
UCHWAŁA NR XXXIII.288.2021 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 
roku, poz. 1372 ze zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 r.” – 
do uchwały Nr XXIII.204.2020 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 rok, poprzez zwiększenie planu dochodów 
o 1 195 686,54 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 95 742 847,06 zł, 

z tego:  

a) bieżące w kwocie 88 028 428,56 zł,  

b) majątkowe w kwocie 7 714 418,50 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 r.” –  

do uchwały Nr XXIII.204.2020 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 rok, poprzez zwiększenia planu wydatków 
o 1 195 686,54 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 99 685 498,06 zł, 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 76 115 296,12 zł, 

b) majątkowe w kwocie 23 570 201,94 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

§ 3. Zwiększyć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
o 922 763,00 zł, w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację tych zadań, zgodnie z tabelą nr 3 i nr 
4 do niniejszej uchwały. 

1. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej po zmianach 
wynosi 26 237 642,02 zł. 

§ 4. 1. Dokonać zmian planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2021 rok, zgodnie z tabelą 5 
do niniejszej uchwały. 

2. Tabela nr 5 do uchwały budżetowej na 2021 r- „Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 2021, 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabela nr 3a do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela nr 9 do uchwały budżetowej na 2021 r- Plan dochodów i wydatków z tytułu realizacji zadań 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2021 roku - otrzymuje nowe brzmienie do niniejszej 
uchwały zgodnie z tabelą nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3 942 651,00 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z:  

a/ zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym, w kwocie 793 225,00 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 1



b/ Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa  
w art.217 ust.2 pkt.8 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 2 946 366,00 zł 

c/ wolnych środków na rachunku gminy w kwocie 203 060,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 6 566 801,00 zł z tytułu: 

a/ zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 793 225,00 zł, z  

przeznaczeniem na: 

 1/ finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 793 225,00 zł 

 b/ Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.8 
ustawy o finansach publicznych, w kwocie 2 946 366,00 zł z przeznaczeniem na: 

1/ finansowanie planowanego deficytu 2 946 366,00 zł 

c/ wolnych środków na rachunku gminy w kwocie 2 827 210,00 zł z przeznaczeniem na: 

1/ spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 2 624 150,00 zł 

2/ finansowanie planowanego deficytu budżetu – 203 060,00 zł zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Tabela nr 4 do uchwały budżetowej na 2021 rok – „Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku”- 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 2 000 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 793 225,00 zł,  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 617 770,00 1 621 126,00

Urzędy wojewódzkie 65 856,00 69 212,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

65 826,00 69 182,00

URZAD GMINY 65 826,00 69 182,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 463 200,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 463 200,00 0,00

URZAD GMINY 1 463 200,00 0,00

Pozostała działalność 45 600,00 1 508 800,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 1 463 200,00

URZAD GMINY 0,00 1 463 200,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

36 692 982,00 36 942 982,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

7 108 150,00 7 308 150,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 350 992,00 1 550 992,00

URZAD GMINY 1 350 992,00 1 550 992,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
21 909 832,00 21 959 832,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 400 000,00 450 000,00

URZAD GMINY 400 000,00 450 000,00

758 Różne rozliczenia 15 068 823,00 15 068 959,54

Wpływy do rozliczenia 0,00 136,54

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 136,54

URZAD GMINY 0,00 136,54

0920 136,54

136,54

136,54

75816 136,54

0020 50 000,00

50 000,00

200 000,00

75621 50 000,00

75616 200 000,00

0500 200 000,00

1 463 200,00

250 000,00

75095 1 463 200,00

6257 1 463 200,00

6257 -1 463 200,00

-1 463 200,00

3 356,00

75085 -1 463 200,00

75011 3 356,00

2010 3 356,00

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII.288.2021 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 18 listopada 2021 roku

Zmiany w planie dochodów gminy na 2021 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

3 356,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 6 961 322,28 6 999 052,28

Szkoły podstawowe 3 715 457,00 3 728 687,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 13 230,00

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 0,00 7 745,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 0,00 2 445,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 0,00 1 840,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej Niedziałce 0,00 1 200,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 530 000,00 554 500,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
196 000,00 198 000,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 9 000,00 11 000,00

Wpływy z usług 334 000,00 352 000,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 56 000,00 74 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 4 500,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 0,00 4 500,00

852 Pomoc społeczna 576 572,00 559 284,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 000,00 18 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

11 000,00 10 500,00

URZAD GMINY 11 000,00 10 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania 33 576,00 16 788,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

33 576,00 16 788,00

URZAD GMINY 33 576,00 16 788,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 759,00 27 604,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 759,00 27 604,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych

6 480,00 8 325,00

URZAD GMINY 6 480,00 8 325,00

855 Rodzina 24 934 990,00 25 854 897,00

1 845,00

919 907,00

85415 1 845,00

2040 1 845,00

-16 788,00

1 845,00

85230 -16 788,00

2030 -16 788,00

2010 -500,00

-500,00

-17 288,00

85228 -500,00

0960 4 500,00

4 500,00

0830 18 000,00

18 000,00

0670 2 000,00

2 000,00

1 200,00

80148 24 500,00

2 445,00

1 840,00

0750 13 230,00

7 745,00

37 730,00

80101 13 230,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 2



Świadczenie wychowawcze 20 480 200,00 21 399 956,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

20 476 000,00 21 395 756,00

URZAD GMINY 20 476 000,00 21 395 756,00

Karta Dużej Rodziny 1 081,00 1 228,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 041,00 1 188,00

URZAD GMINY 1 041,00 1 188,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

10 499,00 10 503,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

10 499,00 10 503,00

URZAD GMINY 10 499,00 10 503,00

94 547 160,52 95 742 847,06

4,00

Razem: 1 195 686,54

85513 4,00

2010 4,00

2010 147,00

147,00

919 756,00

85503 147,00

85501 919 756,00

2060 919 756,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 232 867,81

Drogi publiczne gminne 5 031 342,81

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 329 973,99

URZĄD GMINY 2 329 973,99

Gospodarka mieszkaniowa 690 900,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 560 900,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 330 000,00

URZĄD GMINY 330 000,00

Pozostała działalność 130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

URZĄD GMINY 80 000,00

Administracja publiczna 11 953 301,00

Urzędy wojewódzkie 278 980,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 536,00

URZĄD GMINY 217 536,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 38 285,00

URZĄD GMINY 38 285,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 857,00

URZĄD GMINY 4 857,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 188 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00

URZĄD GMINY 150 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

URZĄD GMINY 15 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

URZĄD GMINY 15 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 987 919,00

Różne opłaty i składki 61 080,00

URZĄD GMINY 61 080,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
30 000,00

URZĄD GMINY 30 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

URZĄD GMINY 20 000,00

Zakup usług pozostałych 40 187,00

URZĄD GMINY 40 187,00 -11 000,00 29 187,00

11 000,00 31 000,00

4300 -11 000,00 29 187,00

75075 0,00 67 000,00

4210 11 000,00 31 000,00

2 000,00 32 000,00

-2 000,00 59 080,00

4700 2 000,00 32 000,00

75023 0,00 4 987 919,00

4430 -2 000,00 59 080,00

4300 -4 000,00 11 000,00

-4 000,00 11 000,00

4210 -11 500,00 3 500,00

-11 500,00 3 500,00

3030 29 000,00 179 000,00

29 000,00 179 000,00

69,00 4 926,00

75022 13 500,00 201 500,00

480,00 38 765,00

4120 69,00 4 926,00

2 807,00 220 343,00

4110 480,00 38 765,00

75011 3 356,00 282 336,00

4010 2 807,00 220 343,00

12 038,00 92 038,00

750 3 356,00 11 956 657,00

70095 12 038,00 142 038,00

6050 12 038,00 92 038,00

4590 109 440,00 439 440,00

109 440,00 439 440,00

700 121 478,00 812 378,00

70005 109 440,00 670 340,00

6050 136,54 2 330 110,53

136,54 2 330 110,53

600 136,54 5 233 004,35

60016 136,54 5 031 479,35

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII.288.2021 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 18 listopada 2021 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 5 829 272,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 145 000,00

URZĄD GMINY 145 000,00

Zakup usług pozostałych 282 500,00

URZĄD GMINY 282 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 911 625,00

Ochotnicze straże pożarne 862 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia 104 900,00

URZĄD GMINY 104 900,00

Zakup usług remontowych 59 807,75

URZĄD GMINY 59 807,75

Oświata i wychowanie 31 716 522,16

Szkoły podstawowe 20 301 106,79

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 557 500,00

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 103 300,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 80 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 963 272,77

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 1 482 092,70

Szkola Podstawowa w Zamieniu 1 471 931,00

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 1 785 953,20

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 1 093 261,97

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 1 526 274,80

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 1 062 402,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 872 505,17

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 291 541,62

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 276 583,23

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 209 686,06

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 33 171,49

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
15 340,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej Niedziałce 4 440,00

Nagrody konkursowe 3 300,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 375 711,38

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 30 500,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 49 850,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 69 326,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej Niedziałce 44 438,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 54 700,00

7 297,00 51 735,00

10 000,00 64 700,00

27 445,00 77 295,00

1 840,00 71 166,00

4210 54 327,00 430 038,38

7 745,00 38 245,00

4190 -500,00 2 800,00

-500,00 0,00

500,00 4 940,00

-6 000,00 27 171,49

4140 500,00 15 840,00

-10 000,00 266 583,23

4120 -6 000,00 203 686,06

4110 -15 000,00 1 857 505,17

-5 000,00 286 541,62

-16 439,00 1 509 835,80

15 500,00 1 077 902,40

101 000,00 1 886 953,20

-30 469,00 1 062 792,97

-50 751,00 1 431 341,70

-84 823,00 1 387 108,00

5 800,00 85 800,00

4010 -65 982,00 9 897 290,77

3020 6 400,00 563 900,00

600,00 103 900,00

801 423 822,00 32 140 344,16

80101 -26 845,00 20 274 261,79

4270 -30 000,00 29 807,75

-30 000,00 29 807,75

4210 30 000,00 134 900,00

30 000,00 134 900,00

754 0,00 911 625,00

75412 0,00 862 750,00

4300 -37 500,00 245 000,00

-37 500,00 245 000,00

3030 24 000,00 169 000,00

24 000,00 169 000,00

75095 -13 500,00 5 815 772,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 2



Zakup usług remontowych 110 470,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 10 000,00

Zakup usług pozostałych 253 180,53

Szkola Podstawowa w Zamieniu 76 928,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 510 063,00

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 79 120,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 67 806,00

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 77 865,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej Niedziałce 78 792,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 78 656,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 83 640,00

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 18 300,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 15 180,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 727 314,50

URZĄD GMINY 4 708 757,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 386 225,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 283 088,00

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 429 280,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 379 965,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej Niedziałce 412 500,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 54 720,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 960,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 1 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 140 878,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 16 601,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 3 301,00

Przedszkola 2 691 153,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
700 000,00

URZĄD GMINY 700 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 770,00

Publiczne Przedszkole Akwarelka w Nowych Osinach 33 770,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 591 540,00

Publiczne Przedszkole Akwarelka w Nowych Osinach 591 540,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

Publiczne Przedszkole Akwarelka w Nowych Osinach 11 000,00

Zakup usług pozostałych 12 300,004300 2 000,00 14 300,00

4210 2 600,00 13 600,00

2 600,00 13 600,00

4010 -24 900,00 566 640,00

-24 900,00 566 640,00

3020 2 000,00 35 770,00

2 000,00 35 770,00

2540 300 000,00 1 000 000,00

300 000,00 1 000 000,00

1 000,00 4 301,00

80104 382 000,00 3 073 153,00

4 499,00 21 100,00

-900,00 700,00

4440 5 499,00 146 377,00

-15 000,00 39 720,00

4120 -900,00 61 060,00

3 900,00 383 865,00

7 000,00 419 500,00

4010 35 900,00 2 318 988,00

40 000,00 469 280,00

20 000,00 20 000,00

80103 40 499,00 3 426 724,00

-12 038,00 4 696 719,50

6060 20 000,00 20 000,00

-10 000,00 5 180,00

6050 -12 038,00 4 715 276,50

4710 -25 000,00 58 640,00

-15 000,00 3 300,00

5 133,00 83 925,00

2 870,00 81 526,00

3 700,00 71 506,00

13 735,00 91 600,00

4440 31 948,00 542 011,00

6 510,00 85 630,00

4300 -25 000,00 228 180,53

-25 000,00 51 928,00

4270 9 500,00 119 970,00

9 500,00 19 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 3



Publiczne Przedszkole Akwarelka w Nowych Osinach 12 300,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
1 100 000,00

URZĄD GMINY 1 100 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00

Publiczne Przedszkole Akwarelka w Nowych Osinach 2 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 930,00

Publiczne Przedszkole Akwarelka w Nowych Osinach 35 930,00

Dowożenie uczniów do szkół 628 948,00

Zakup usług pozostałych 628 948,00

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 233 353,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 109 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 035 572,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 760,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 75 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 75 590,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 16 700,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 13 530,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 2 390,00

Zakup środków żywności 450 000,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 60 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 799,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 2 713,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

307 409,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 148,00

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 20 820,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 54 420,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej Niedziałce 83 500,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 46 130,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 510,00

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 4 000,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej Niedziałce 15 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 160,004120 -1 490,00 4 670,00

500,00 4 500,00

-6 000,00 9 000,00

-5 000,00 41 130,00

4110 -5 500,00 39 010,00

4 600,00 59 020,00

-37 500,00 46 000,00

4010 -33 799,00 198 349,00

4 101,00 24 921,00

80149 -37 951,00 269 458,00

6060 12 915,00 12 915,00

12 915,00 12 915,00

4440 127,00 16 926,00

127,00 2 840,00

4220 20 000,00 470 000,00

20 000,00 80 000,00

4120 -1 000,00 9 000,00

-1 000,00 1 390,00

400,00 17 100,00

200,00 13 730,00

1 700,00 77 600,00

4110 600,00 76 190,00

80148 34 342,00 1 069 914,00

4010 1 700,00 424 460,00

-15 000,00 218 353,00

-13 000,00 96 000,00

80113 -28 000,00 600 948,00

4300 -28 000,00 600 948,00

4440 900,00 36 830,00

900,00 36 830,00

4360 -600,00 1 800,00

-600,00 1 800,00

4330 100 000,00 1 200 000,00

100 000,00 1 200 000,00

2 000,00 14 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 4



Szkola Podstawowa w  Stojadłach 600,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej Niedziałce 2 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 724,00

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 0,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 212,00

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

1 714 514,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 283 000,00

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 179 100,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 95 440,00

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 171 050,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej Niedziałce 18 810,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 242 430,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 232 590,00

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 30 700,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 17 910,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej Niedziałce 2 980,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 45 700,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 800,00

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 4 190,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 2 560,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej Niedziałce 340,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 680,00

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 2 151,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 2 575,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej Niedziałce 273,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 7 498,00

Pozostała działalność 1 370 902,09

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 0,00

Pomoc społeczna 2 948 671,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 212 000,00

Świadczenia społeczne 397 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 397 000,00

3110 -14 400,00 382 600,00

-14 400,00 382 600,00

852 -178 288,00 2 770 383,00

85214 -150 000,00 1 062 000,00

4440 515,00 515,00

515,00 515,00

612,00 8 110,00

80195 515,00 1 371 417,09

300,00 2 875,00

570,00 843,00

4440 2 212,00 29 892,00

730,00 2 881,00

100,00 2 660,00

200,00 540,00

400,00 4 590,00

4 600,00 50 300,00

4120 700,00 31 500,00

600,00 18 510,00

2 000,00 4 980,00

4110 8 300,00 240 890,00

1 100,00 31 800,00

6 500,00 25 310,00

46 000,00 288 430,00

13 550,00 108 990,00

-20 000,00 151 050,00

4010 48 050,00 1 331 050,00

2 000,00 181 100,00

150,00 150,00

80150 59 262,00 1 773 776,00

400,00 400,00

2 288,00 2 500,00

-1 500,00 600,00

4440 2 838,00 6 562,00

10,00 610,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 5



Zakup środków żywności 0,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
800 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 800 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 141 433,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 719 041,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 719 041,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 149 864,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 149 864,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 142,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 21 142,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 542,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 10 542,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 98 250,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 11 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 102 576,00

Świadczenia społeczne 102 576,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 102 576,00

Pozostała działalność 32 410,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 546,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 546,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 926,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 10 926,00

Podróże służbowe krajowe 1 220,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 220,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 090,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 090,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 54,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 54,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 921 082,00

Świetlice szkolne 885 323,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 280,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 3 840,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 614 490,00

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 65 940,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 60 585,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej Niedziałce 81 200,00 17 000,00 98 200,00

7 200,00 73 140,00

21 500,00 82 085,00

900,00 4 740,00

4010 2 700,00 617 190,00

85401 1 870,00 887 193,00

3020 900,00 47 180,00

-54,00 0,00

854 1 215,00 922 297,00

-2 090,00 0,00

4710 -54,00 0,00

-1 220,00 0,00

4700 -2 090,00 0,00

-4 090,00 6 836,00

4410 -1 220,00 0,00

-3 546,00 0,00

4210 -4 090,00 6 836,00

85295 -11 000,00 21 410,00

4170 -3 546,00 0,00

-16 788,00 85 788,00

85230 -16 788,00 85 788,00

3110 -16 788,00 85 788,00

4300 -500,00 10 500,00

-500,00 10 500,00

-10 542,00 0,00

85228 -500,00 97 750,00

-2 000,00 19 142,00

4710 -10 542,00 0,00

-13 000,00 136 864,00

4120 -2 000,00 19 142,00

25 542,00 744 583,00

4110 -13 000,00 136 864,00

85219 0,00 1 141 433,00

4010 25 542,00 744 583,00

4330 -150 000,00 650 000,00

-150 000,00 650 000,00

4220 14 400,00 14 400,00

14 400,00 14 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 6



Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 63 020,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 152 560,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 121 660,00

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 13 400,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 12 100,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 29 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 430,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 1 750,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 2 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 013,00

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 3 483,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 3 029,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 759,00

Stypendia dla uczniów 28 907,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 28 907,00

Inne formy pomocy dla uczniów 6 480,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ
6 480,00

Rodzina 25 713 720,00

Świadczenie wychowawcze 20 692 790,00

Świadczenia społeczne 20 301 955,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 20 301 955,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 450,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 222 450,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 40 220,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 40 220,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 724,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 724,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
4 704 800,00

Świadczenia społeczne 4 148 610,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 148 610,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 242 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 242 000,00

Karta Dużej Rodziny 1 041,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 041,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 041,00

Rodziny zastępcze 200 000,00

Świadczenia społeczne 200 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 200 000,00

3110 11 000,00 211 000,00

11 000,00 211 000,00

147,00 1 188,00

85508 11 000,00 211 000,00

85503 147,00 1 188,00

4210 147,00 1 188,00

4110 3 750,00 245 750,00

3 750,00 245 750,00

3110 -1 250,00 4 147 360,00

-1 250,00 4 147 360,00

-1 090,00 4 634,00

85502 2 500,00 4 707 300,00

233,00 40 453,00

4120 -1 090,00 4 634,00

857,00 223 307,00

4110 233,00 40 453,00

919 756,00 21 221 711,00

4010 857,00 223 307,00

85501 919 756,00 21 612 546,00

3110 919 756,00 21 221 711,00

1 845,00 8 325,00

855 933 407,00 26 647 127,00

3260 1 845,00 8 325,00

3240 -2 500,00 26 407,00

-2 500,00 26 407,00

570,00 3 599,00

85415 -655,00 35 104,00

4440 1 070,00 33 083,00

500,00 3 983,00

500,00 2 250,00

-1 000,00 1 600,00

-6 000,00 23 200,00

4120 -500,00 14 930,00

1 200,00 14 600,00

2 500,00 14 600,00

-48 000,00 104 560,00

4110 -2 300,00 119 360,00

5 000,00 68 020,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 7



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

10 499,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 499,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 10 499,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 835 171,13

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 269 940,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

269 440,00

URZĄD GMINY 269 440,00

Pozostała działalność 355 000,00

Zakup usług pozostałych 309 817,72

URZĄD GMINY 309 817,72

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

URZĄD GMINY 0,00

98 489 811,52

75,00 75,00

Razem: 1 195 686,54 99 685 498,06

-75,00 309 742,72

4710 75,00 75,00

4300 -75,00 309 742,72

-109 440,00 160 000,00

90095 0,00 355 000,00

90001 -109 440,00 160 500,00

6230 -109 440,00 160 000,00

4,00 10 503,00

900 -109 440,00 8 725 731,13

85513 4,00 10 503,00

4130 4,00 10 503,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 8



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 100 940,00 104 296,00

Urzędy wojewódzkie 65 826,00 69 182,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

65 826,00 69 182,00

URZAD GMINY 65 826,00 69 182,00

852 Pomoc społeczna 11 000,00 10 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 000,00 10 500,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

11 000,00 10 500,00

URZAD GMINY 11 000,00 10 500,00

855 Rodzina 24 844 950,00 25 764 857,00

Świadczenie wychowawcze 20 476 000,00 21 395 756,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

20 476 000,00 21 395 756,00

URZAD GMINY 20 476 000,00 21 395 756,00

Karta Dużej Rodziny 1 041,00 1 188,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 041,00 1 188,00

URZAD GMINY 1 041,00 1 188,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

10 499,00 10 503,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

10 499,00 10 503,00

URZAD GMINY 10 499,00 10 503,00

25 314 879,02 26 237 642,02

4,00

Razem: 922 763,00

85513 4,00

2010 4,00

2010 147,00

147,00

919 756,00

85503 147,00

85501 919 756,00

2060 919 756,00

-500,00

919 907,00

85228 -500,00

2010 -500,00

3 356,00

-500,00

75011 3 356,00

2010 3 356,00

Tabela nr 3 do Uchwały Nr XXXIII.288.2021 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 18 listopada 2021 roku

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2021 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

3 356,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 100 940,00

Urzędy wojewódzkie 65 826,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 070,00

URZĄD GMINY 56 070,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 855,00

URZĄD GMINY 8 855,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 901,00

URZĄD GMINY 901,00

Pomoc społeczna 11 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 000,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 11 000,00

Rodzina 24 844 950,00

Świadczenie wychowawcze 20 476 000,00

Świadczenia społeczne 20 301 955,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 20 301 955,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 355 000,00

Świadczenia społeczne 4 028 610,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 028 610,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 202 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 202 000,00

Karta Dużej Rodziny 1 041,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 041,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 041,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

10 499,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 499,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 10 499,00

25 314 879,02Razem: 922 763,00 26 237 642,02

4,00 10 503,00

85513 4,00 10 503,00

4130 4,00 10 503,00

4210 147,00 1 188,00

147,00 1 188,00

3 750,00 205 750,00

85503 147,00 1 188,00

-3 750,00 4 024 860,00

4110 3 750,00 205 750,00

85502 0,00 4 355 000,00

3110 -3 750,00 4 024 860,00

3110 919 756,00 21 221 711,00

919 756,00 21 221 711,00

855 919 907,00 25 764 857,00

85501 919 756,00 21 395 756,00

4300 -500,00 10 500,00

-500,00 10 500,00

852 -500,00 10 500,00

85228 -500,00 10 500,00

4120 69,00 970,00

69,00 970,00

4110 480,00 9 335,00

480,00 9 335,00

4010 2 807,00 58 877,00

2 807,00 58 877,00

750 3 356,00 104 296,00

75011 3 356,00 69 182,00

Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII.288.2021 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 18 listopada 2021 roku

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 1



 

 

Tabela Nr 4 do uchwały Nr  XXXIII.288.2021    

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 18 listopada 2021 r 
     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok         
        

           

                                Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

 
 

Lp. 
 

Treść 
 

Klasyfikacja 
§ 

 
Kwota 2021 r. 

                 zł 

    

    

1.  Dochody   95 742 847,06 

2. Wydatki  99 685 498,06 

3.  Wynik budżetu   -3 942 651,00 

Przychody ogółem :  6 566 801 

1. Niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt.8 ustawy o finansach 
publicznych, w tym: 

 

2 946 366,00 

 Środki  wynikające z rozliczenia na koniec 
2020 r w związku z art. 18. Ustawy z dnia 26 
październik 1982 r o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  
(Dz. U. z 2019 r poz. 2277 ze.zm) 

905 

217 652,00 

 Środki  wynikające z rozliczenia na koniec 
2020 r pochodzące z opłat i kar 
środowiskowych o których mowa w art. 402 
ust 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r- 
Prawo ochrony środowiska 
 (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232, z późn. zm.). 

905  

441 572,00 

 Otrzymane w 2020 r. środki z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych  

905 
1 677 929 

 Otrzymane w 2020 r, środki na realizację 
projektu “„Kreatywna szkoła w Gminie Mińsk 
Mazowiecki” 

906 
513 476,00 

 Otrzymane w 2020 r. środki na realizację 
projektu w ramach programu Erasmus+, 
Mobilność Edukacyjna  

906 
95 737 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy 

950 
2 827 210 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 
          793 225,00 

Rozchody ogółem: 
 

 2 624 150 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 
2 624 150 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 525 973,99 136,54

60016 2 329 973,99 136,54

6050 2 329 973,99 136,54

128 938,00 136,54

700 190 000,00 12 038,00

70095 80 000,00 12 038,00

6050 80 000,00 12 038,00

80 000,00 12 038,00

801 4 727 314,60 20 876,90

80101 4 727 314,60 7 961,90

6050 4 727 314,60 - 12 038,10

4 623 272,60 - 12 038,10

6060 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

80148 0,00 12 915,00

6060 0,00 12 915,00

0,00 12 915,00

900 3 244 801,91 - 109 440,00

90001 269 440,00 - 109 440,00

6230 269 440,00 - 109 440,00

269 440,00 - 109 440,00

23 646 590,50 - 76 388,56Razem 23 570 201,94

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

160 000,00

Dotacja z budżetu dla mieszkańców na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków

160 000,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego do kuchni szkolenej 12 915,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 135 361,91

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 160 000,00

Zakup maszyny czyszczącej do podóg 20 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 12 915,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 915,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 715 276,50

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Hucie Mińskiej z/s w 
Cielechowiźnie

4 611 234,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa budynków kontenerowych, socjalnych w Janowie 92 038,00

Oświata i wychowanie 4 748 191,50

Szkoły podstawowe 4 735 276,50

Gospodarka mieszkaniowa 202 038,00

Pozostała działalność 92 038,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 038,00

Drogi publiczne gminne 2 330 110,53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 330 110,53

Wykonanie nakładki asfalowej na ul. Nowej w Niedziałce Drugiej 129 074,54

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII.288.2021 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 18 listopada 2021 roku
Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 526 110,53

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 1



Dochody

własne

j.s.t.

Fundusz Sołecki

Kredyty 

i

pożyczki

Środki

pochodzące z 

dotacji celowej

Środki

pochodzące 

z innych

źródeł
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 

na terenie gminy 400 000,00 400 000,00
Urząd Gminy

2 010 01010 6060
Zakup samochodu ciężarowo-osobowego dla 

pracowników wod-kan GZGK 40 000,00 40 000,00
Urząd Gminy

3 010 01010 6210 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

sieci kanalizacyjnej w m. Dziękowizna 25 000,00 9 000,00 16 000,00
GZGK

4 010 01010 6210

Budowa kanalizacji sanitarnej w części 

miejscowości Kolonia Janów, Osiny i Budy 

Janowskie

1 882 122,00 1 882 122,00

  RFIL                

(480122,00),

Środki z opłat 

na ochr. Środo.  

(1402000,00)

GZGK

5 010 01010 6210

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Targówka część południowa (etap IV) 1 991 032,00 7 158,33 793 225,00 1 190 648,67

  RFIL                        

(749 076,67),

Środki z opłat 

na ochr. Środo.       

(441 572,00)

GZGK

6 010 01010 6210

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Osiny ul. Dębowa, ul. Łąkowa oraz ul. Leśna w 

Targówce 10 000,00 10 000,00
GZGK

7 010 01010 6210
Projekty kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Mińsk Mazowiecki 525 578,00 525 578,00
GZGK

8 010 01010 6210
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania 

wody w Królewcu (projekt) 120 000,00 120 000,00
GZGK

9 010 01010 6210
Rozbudowa technologii stacji uzdatniania wody 

w Zamieniu (projekt) 70 000,00 70 000,00
GZGK

10 010 01010 6210
Budowa nowych połączeń wodociągowych sieci 

gminnej z siecią miejską 60 000,00 60 000,00
GZGK

11 010 01010 6210
Budowa sieci wodociągowej na ul. Kresowej w 

Maliszewie 75 000,00 75 000,00
GZGK

12 010 01010 6217 15 500,00 15 500,00 GZGK

Tabela Nr 3a do Uchwały Nr XXXIII.288.2021                                            

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 18 listopada 2021 r                               

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Dział § Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Uwagi

Rok

budżetowy 

2021

(7+8+9+10+11

)

Rozdz.

Modernizacja układów dezynfekcji wody - SUW 

Zamienie

Planowane wydatki

        z tego źródła finansowania

Lp.

Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 1



13 010 01010 6219 14 500,00 14 500,00 GZGK

14 010 01010 6210
Wykonanie przebudowy sieci wodociągowej 

przyłącza w m. Dłużka 12 769,00 12 769,00
GZGK

15 010 01010 6610

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania 

wody w Mistowie (udział w przedsięwzięciu 

Gminy Jakubów) 1 322 805,00 1 322 805,00
Urząd Gminy

6 564 306,00 2 682 310,33 16 000,00 793 225,00 0,00 3 072 770,67

16 600 60013 6050

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 802 w 

zakresie budowy chodnika na odcinku od km ok 

3+225 do km ok 3+400 w miejscowości Huta 

Mińska gmina Mińsk Mazowiecki 21 000,00 21 000,00

Urząd Gminy

17 600 60014 6620 Przebudowa drogi powiatowej nr 2748W Rzakta-

Józefów do drogi nr 50 od km 4+454 – 4+900 175 000,00 175 000,00

Dotacja dla 

Powiatu
Urząd Gminy

18 600 60016 6050
Przebudowa skrzyżowania ulic Akacjowej, 

Sosnowej oraz Wesołej w m. Grabina 2 214,00 2 214,00
Urząd Gminy

19 600 60016 6050
Modernizacja nawierzchni ścieżki pieszo-

rowerowej Huta MIńska - Mińsk Mazowiecki 292 188,99 282 188,99 10 000,00
Urząd Gminy

20 600 60016 6050
Nakładka asfaltowa na ul. Wspólnej w 

Stojadłach 45 046,00 45 046,00
Urząd Gminy

21 600 60016 6050
Nakładka asfaltowa na drodze gminnej 

prowadzącej do cmentarza w Grębiszewie 49 824,00 49 824,00
Urząd Gminy

22 600 60016 6050
Projekt budowy chodnika i parkingu na ul. 

Pięknej w Nowych Osinach 18 171,00 18 171,00
Urząd Gminy

23 600 60016 6050

Regulacja stanu prawnego drogi gminnej ul. 

Brzozowa w m. Anielew poprzez wydzielenie 

działek na poszerzenie 19 450,30 3 529,00 15 921,30
Urząd Gminy

24 600 60016 6050
Budowa chodnika dla pieszych na ul. Prostej w 

Barczącej 56 820,00 41 820,00 15 000,00
Urząd Gminy

25 600 60016 6050
Nakładka asfaltowa oraz odwodnienie ul. 

Słonecznej w Brzózem 42 907,00 37 907,00 5 000,00
Urząd Gminy

26 600 60016 6050 Budowa chodnika przy ul Długiej w Brzózem 8 201,00 8 201,00 Urząd Gminy

27 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. Kościelnej w 

Brzózem wraz z projektem na dalszą część 7 956,00 7 956,00
Urząd Gminy

28 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. Długiej w Budach 

Barcząckich 19 900,00 4 900,00 15 000,00
Urząd Gminy

29 600 60016 6050
Nakładka asfaltowa na ul. Ogrodowej w Budach 

Barcząckich 55 622,00 40 622,00 15 000,00
Urząd Gminy

30 600 60016 6050
Budowa chodnika dla pieszych od 

Cielechowizny w kierunku  Chochołu 8 572,00 8 572,00
Urząd Gminy

31 600 60016 6050
Budowa chodnika dla pieszych wzdłuż wsi 

Gamratka 20 822,00 2 249,55 8 572,45 10 000,00
Urząd Gminy

32 600 60016 6050 Projekt oraz budowa chodnika na ul. Akacjowej 

(od ul. Wesołej do ul. Grabowej) w Grabinie 7 167,63 7 167,63
Urząd Gminy

Razem dział 010

Modernizacja układów dezynfekcji wody - SUW 

Zamienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 2



33 600 60016 6050
Budowa ul. Leśnej w Grębiszewie i ul. Górnej w 

Maliszewie 172 257,00 1 845,42 19 749,51 150662,07
  RFIL                        

(150 662,07)
Urząd Gminy

34 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze nr 

986 w Józefowie 26 359,00 10 348,48 16 010,52
Urząd Gminy

35 600 60016 6050
Budowa chodnika dla pieszych przy ul. 

Zdrojowej w Karolinie 40 561,17 40 561,17
Urząd Gminy

36 600 60016 6050 Budowa ul .Dr. Jana Huberta w Kol. Karolina 41 671,00 10 451,56 31 219,44 Urząd Gminy

37 600 60016 6050 Projekt budowy ul. Orzechowej w Królewcu 36 017,14 2 100,00 33 917,14 Urząd Gminy

38 600 60016 6050
Budowa chodnika na ul. Wspólnej  w 

Maliszewie 22 151,56 22 151,56
Urząd Gminy

39 600 60016 6050
Budowa chodnika dla pieszych od wiaduktu do 

SP w Zamieniu 107 750,00 84 750,00 23 000,00
Urząd Gminy

40 600 60016 6050
Projekt zatoki autobusowej i parkingu przy 

Szkole Podstawowej w Mariance 8 900,00 8 900,00
Urząd Gminy

41 600 60016 6050
Wykonanie asfaltu na ul. Radość w Starej 

Niedziałce 27 104,00 7 104,00 20 000,00
Urząd Gminy

42 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. 

Lotniskowej w Starej Niedziałce 52 746,00 42 746,00 10 000,00
Urząd Gminy

43 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Nowej w 

Niedziałce Drugiej 129 074,54 63 297,63 16 003,18 49773,73
  RFIL                        

(49 773,73)
Urząd Gminy

44 600 60016 6050
Nakładka asfaltowa na ulicy Ogrodowej w 

Nowych Osinach 61 434,99 21 169,00 40 265,99
Urząd Gminy

45 600 60016 6050 Wykonanie chodnika z przejściem dla 

pieszychna ul. Bocznej w Wólce Mińskiej 8 500,00 8 500,00
Urząd Gminy

46 600 60016 6050

Regiulacja stanu prawnego drogi gminnej ul. 

Lesna w Stojadłach poprzez wydzielenie działek 

na poszerzenie 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy

47 600 60016 6050
Budowa chodnika dla pieszych przy ul. 

Kolejowej w Targówce 27 565,32 27 565,32
Urząd Gminy

48 600 60016 6050
Geodezyjne wytyczenie drogi nr 65 w Wólce 

Iłówieckiej od dz. nr 228 do dz.nr 62 13 805,48 13 805,48
Urząd Gminy

49 600 60016 6050
Budowa chodnika dla pieszych przy ul. 

Koszykowej w Wólce Mińskiej 3 500,00 3 500,00
Urząd Gminy

50 600 60016 6050
Projekt chodnika z przejściem dla pieszych na 

ul. Bocznej w Wólce Mińskiej 7 000,00 7 000,00
Urząd Gminy

51 600 60016 6050
Zakup materiałów budowlanych przyszłej drogi 

ul. Leśnej w Stojadłach 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

52 600 60016 6050
Budowa chodnika dla pieszych przy ul. 

Wspólnej w Starym Zakolu 26 200,00 6 200,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy

53 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Brzozowej 

w Zamieniu 284 779,27 14 548,27 21 799,93 248431,07
  RFIL                        

(248 431,07)
Urząd Gminy

54 600 60016 6050
Budowa chodnika dla pieszych przy drodze 

gminnej w Żukowie 5 000,00 5 000,00
Urząd Gminy

55 600 60016 6050
Dokumentacja projektowo kosztorysowa - 

przebudowa ul. Świerkowej w Targówce 35 301,00 35 301,00
Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 3



56 600 60016 6050
Projekt budowy mostu na rzece Srebrna w 

Chochole 55 000,00 55 000,00
Urząd Gminy

57 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej - przebudowa ul. Willowej w 

Podrudziu i ul. Osiedlowej w Zamieniu 89 913,00 89 913,00
Urząd Gminy

58 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej systemu odwadniania w 

Barczącej 7 995,00 7 995,00
Urząd Gminy

59 600 60016 6050
Budowa chodnika dla pieszych (projekt) przy ul. 

Szkolnej w Starym Zakolu 41 820,00 41 820,00
Urząd Gminy

60 600 60016 6050
Projekt budowy ul. Słonecznej i ul. Huberta w 

Kolonii Karolina 19 946,00 19 946,00
Urząd Gminy

61 600 60016 6050
Budowa drogi asfaltowej w miejscowości 

Cielechowizna na działce nr 32 57 788,09 43 268,09 14 520,00
Urząd Gminy

62 600 60016 6050
Budowa drogi nakładki asfaltowej na ul. 

Wspóllnej w miejscowości Stare Zakole 141 000,00 105 000,00 36 000,00
Urząd Gminy

62 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na ulicy 

Gamradzkiej 36 942,00 13 659,94 23 282,06 Urząd Gminy

63 600 60016 6050
Modernizacja nawierzchni ul. Jaśminowej w 

Zakolu Wiktorowo 47 167,05 28 568,00 18 599,05 Urząd Gminy

2 526 110,53 1 429 502,93 567 220,73 0,00 30 000,00 499 386,87

64 700 70005 6060 Zakup gruntów pod inwestycje 110 000,00 110 000,00
Urząd Gminy

65 700 70095 6050
Budowa budynków kontenerowych, socjalnych 

w Janowie 92 038,00 92 038,00 Urząd Gminy

202 038,00 202 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinfomacji 2 339,00 2 339,00

Urząd Gminy

2 339,00 2 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 750 75095 6057

Zakup i wdrozenie oprogramowania, licencji, 

aplikacji oraz sprzętu komputerowego w 

ramach projektu Gmina Mińsk Mazowiecki 4.0 

nowoczesne i elektroniczne usługi dla 

mieskańców 1 463 200,00 0,00 1 463 200,00

Urząd Gminy

67 750 75095 6059

Zakup i wdrozenie oprogramowania, licencji, 

aplikacji oraz sprzętu komputerowego w 

ramach projektu Gmina Mińsk Mazowiecki 4.0 

nowoczesne i elektroniczne usługi dla 

mieskańców 786 470,00 786 470,00

Urząd Gminy

Razem dział 600

Razem dział 700

Razem dział 710

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 4



68 750 75095 6060

3 015 992,00 3 015 992,00

Urząd Gminy

68 750 75095 6050 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

5 325 662,00 3 862 462,00 0,00 0,00 1 463 200,00 0,00

69 754 75404 6170

Dotacja dla Komendy Powiatowej Policji w 

Mińsku Mazowieckim na zakup samochodu 20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy

70 754 75412 6060

Zakup rozpieracza hydraulicznego dla OSP 

Zamienie 16 350,00 350,00 16 000,00
Urząd Gminy

71 754 75412 6230 Zakup samochodu dla OSP Zamienie 450 000,00 350 000,00 100 000,00
Urząd Gminy

70
754 75412 6230

Moderniazcja strażnicy OSP Janów 30 000,00 5 000,00 25 000,00
Urząd Gminy

516 350,00 375 350,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00

71 801 80101 6050
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w 

Hucie Mińskiej z/s w Cielechowiźnie 4 611 234,50 995 777,50 3 615 457,00
Dotacja Urząd Gminy

72 801 80101 6050
Projekt rozbudowy budynku szkoły w Zamieniu 85 485,00 85 485,00

Urząd Gminy

73 801 80101 6050
Nagłośnienie sali  gimnastycznej w Szkole 

Podstawowej w Janowie 18 557,00 490,52 18 066,48
Sz.P. Janów

74 801 80101 6060
Zakup maszyny czyszczącej do podłóg 20 000,00 20 000,00

Sz.P. Huta 

Mińska

75 801 80148 6060
Zakup pieca konwekcyjno-parowego do kuchni 

szkolnej 12 915,00 12 915,00 Sz.P. Marianka

4 748 191,50 1 114 668,02 18 066,48 0,00 3 615 457,00 0,00

76 900 90001 6230

Dotacja z budżetu dla mieszkańców na 

dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 160 000,00 160 000,00

Urząd Gminy

77 900 90005 6057 1 499 911,20 1 499 911,20 Urząd Gminy

78 900 90005 6059

836 942,80 20 393,00 568 740,01 247 809,79

Środki z opłat 

na ochronę 

środowiska  

(441572,00)

Urząd Gminy

79 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Chochół 39 473,00 29 473,00 10 000,00 Urząd Gminy

80 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Pałacowej 

w Anielewie 44 054,00 34 054,00 10 000,00
Urząd Gminy

81 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Sosnowej 

w Anielewie 18 481,00 18 481,00
Urząd Gminy

82 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Grabowej 

w Barczącej                                               26 322,00 26 322,00
Urząd Gminy

83 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 

Wschodniej w Janowie 27 614,00 27 614,00
Urząd Gminy

Razem dział 801

Razem dział 750

Razem dział 754

Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę 

urządzeń grzewczych w Gminie Mińsk 

Mazowiecki

Zakup i adaptacja budynku na cele 

administracyjne (dla GOPS)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 5



84 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Szkolnej w 

Janowie 34 501,50 34 501,50
Urząd Gminy

85 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Natolin w 

Starej Niedziałce 38 622,00 38 622,00
Urząd Gminy

86 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Leśnej w 

Podrudziu 19 557,00 13 204,50 6 352,50
Urząd Gminy

87 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Arynowie 17 051,00 9 551,00 7 500,00 Urząd Gminy

88 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego ścieżki pieszo-

rowerowej Huta Mińska – Mińsk Mazowiecki 160 000,00 10 000,00 150 000,00
Urząd Gminy

89 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Cichej w 

Hucie Mińskiej 10 121,00 10 121,00
Urząd Gminy

90 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Sosnowej w 

Barczącej (projekt) 5 000,00 5 000,00
Urząd Gminy

91 900 90015 6050

Budowa oświetlenia na odcinku Budy 

Barcząckie – Targówka ul. Mazowiecka 

(projekt) 14 927,00 4 927,00 10 000,00
Urząd Gminy

92 900 90015 6050

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej od nr 

57 w Chmielewie w kierunku sołectwa Barcząca 

(projekt) 18 599,05 18 599,05

Urząd Gminy

93 900 90015 6050

Budowa słupów oraz montaż lamp ulicznych na 

ul. Akacjowej w Grabinie (od ul. Wesołej w 

stronę Pogorzeli) 17 850,00 14 850,00 3 000,00
Urząd Gminy

94 900 90015 6050
Budowa słupów oraz montaż lamp ulicznych na 

ul. Wspólnej w Grabinie (od ul. Lipowej w 

Grzebowilku do Wólki Iłówieckiej) 51 030,00 38 030,00 3 000,00 10 000,00

Urząd Gminy

95 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Dywizjonu 

303 w m. Grabina (projekt) 4 000,00 4 000,00
Urząd Gminy

96 900 90015 6050
Budowa  oświetlenia ulicznego od posesji 1 w 

Iłówcu w stronę Cielechowizny 12 362,25 6 130,61 6 231,64
Urząd Gminy

97 900 90015 6050
Budowa  oświetlenia ulicznego przy drodze 

Kluki - Iłówiec 21 525,00 13 293,36 8 231,64
Urząd Gminy

98 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Łąkowej w Starej 

Niedziałce (projekt) 4 000,00 4 000,00
Urząd Gminy

99 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Polnej w Starej 

Niedziałce (projekt) 3 073,00 73,00 3 000,00
Urząd Gminy

100 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Wspólnej w 

Stojadłach 8 435,70 3 000,00 5 435,70
Urząd Gminy

101 900 90015 6050
Uzupełnienie oświetlenia na terenie sołectwa 

Targówka 3 000,00 1 000,00 2 000,00
Urząd Gminy

100 900 90015 6050
Wykonanie projektu budowy oświetlenia przy 

drodze nr 213 w Gliniaku 12 984,13 12 984,13
Urząd Gminy

101 900 90015 6050
Projekt oświetlenia ścieżki po południowej 

stronie ul. Warszawskiej w Osinach 7 000,00 7 000,00
Urząd Gminy

102 900 90015 6050
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w Brzózem 3 843,00 3 843,00

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 6



103 900 90095 6050 Renowacja zbiornika wodnego w Janowie
15 082,28 15 082,28

Urząd Gminy

3 135 361,91 513 640,97 111 407,44 0,00 2 262 503,71 247 809,79

104 921 92109 6050

Opracowanie projektu zamiennego budynku 

świetlicy wiejskiej w Targówce 31 000,00 31 000,00
Urząd Gminy

31 000,00 31 000,00

105 926 92601 6050 Budowa zaplecza boiska sportowego w Hucie 

Mińskiej 287 835,00 287 835,00
Urząd Gminy

106 926 92601 6050
Rozbudowa budynku zaplecza boiska w 

Nowych Osinach 231 008,00 91 008,00 140 000,00 Urząd Gminy

518 843,00 378 843,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00

23 570 201,94 10 592 154,25 712 694,65 793 225,00 7 652 160,71 3 819 967,33

Razem dział 926

Ogółem

Razem dział 900

Razem dział 921

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 7



Tabela Nr 9 do Uchwały XXXIII.288.2021 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 18 listopada 2021 r.                                                                                                                          
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 
      

 

Plan dochodów i wydatków 
z tytułu realizacji zadań z zakresu ochrony środowiska 

 i gospodarki wodnej w 2021 roku 
 

 

Plan dochodów 

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział §      Kwota Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

900 90019 0690 1 414 000 010 01010 6210 Budowa kanalizacji sanitarnej 

w części miejscowości 

Kolonia Janów, Osiny i Budy 

Janowskie 

1 843 572 

Razem dział 010 1 843 572 

900 90019 4210 

 

4300 

Zakup materiałów  

i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

2 000 

 

10 000 

Razem dział 900 12 000 

Dochody razem                 1 414 000 Wydatki razem                                                                     1 855 572 

 

Kwota 441 572,00 zł wpłynęła do budżetu w 2020 r., znajduje się po stronie przychodów w tabeli 

nr 4 paragraf  905.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 1



                                                           Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII.288.2021    
                                                           Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 18 listopada 2021 r. 
                                                           w sprawie zmian w budżetu gminy na 2021 rok    
                                                    

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 
rok 2021 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Zakres 
Kwota dotacji 

w zł 

1 2 3 4 5  6 

Dotacje podmiotowe 252 017,00 

1. 921 92116 2480 
Samorządowe instytucje 
kultury 
Biblioteka Gminna 

 
252 017,00 

Dotacja przedmiotowa 194 439,50 

 1. 900 90017 2650 
Gminny Zakład 
Gospodarki Komunalnej 

 194 439,50 

Dotacje celowe 6 304 144,00 

1. 010 01010 6210 
Gminny Zakład 
Gospodarki Komunalnej  

finansowanie kosztów 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 

4 771 500,00 

2. 010 01010 6217 
Gminny Zakład 
Gospodarki Komunalnej 

Modernizacja układów 
dezynfekcji wody - SUW 
Zamienie” 30 000,00 

3. 010 01010 6219  

4. 010 01010 6610 Gmina Jakubów 
Przebudowa i rozbudowa 
stacji uzdatniania wody w 
Mistowie 

1 322 805,00 

5. 600 60014 6620 Powiat miński 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2748W 
Rzakta-Józefów do drogi 
nr 50, etap IV, strona 
prawa od km 4+454 – 
4+900 

175 000,00 

6. 710 71095 6639 
Samorząd Województwa 
Mazowieckiego 

Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza 
dla aktywizacji 
społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie 
e-administracji i 
geoinformacji 

2 339,00 

7 710 71095 2330 
Samorząd Województwa 
Mazowieckiego 

Umowa w sprawie 
partnerskiej współpracy  w 
zakresie rozwoju 
zapewniania utrzymania 
technicznego Systemu e- 
Urząd 

2 500,00 

Ogółem 6 750 600,50  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 1



 

                                                           Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII.288.2021           
                                                           Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 18 listopada 2021 r. 
                                                           w sprawie zmian w budżetu gminy na 2021 rok    
 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 
rok 2021 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

 

 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji 
Zakres 

Kwota dotacji 
w zł 

1 2 3 4 5  6 

Dotacje podmiotowe 1 000 000,00 

1. 801 80104 2540 
Niepubliczne 
przedszkola 

Wychowanie 
przedszkolne 

1 000 000,00 

Dotacje celowe 485 192,25 

1. 754 75412 6230 OSP Zamienie 
Zakup wozu ratowniczo-
gaśniczego   

200 000,00 

2. 754 75412 6230 OSP Janów 
Modernizacja strażnicy 
OSP Janów 

30 000,00 

3. 754 75412 2820 OSP Zamienie 
Zakup sprzętu i 
wyposażenia  OSP 
Zamienie 

3 264,75 

4. 754 75412 2820 OSP Zamienie 
Zakup sprzętu i 
wyposażenia MDP OSP 
Zamienie 

1 927,50 

4. 900 90001 6230 Mieszkańcy 
Dofinansowanie budowy 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

160 000,00 

5. 926 92695 2820 Kluby sportowe 
Wspieranie i 
upowszechnianie kultury 
fizycznej 

90 000,00 

Ogółem 
 

1 485 192,25 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do uchwały XXXIII.288.2021 Rady Gminy z dnia 18 listopada 2021 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 rok.  

 
Dochody – Tabela nr 1 
Wysokość dochodów uległa zwiększeniu o 1 195 686,54 zł w wyniku wprowadzenia  
w budżecie następujących zmian: 
 
Dział 750 –Administracja publiczna 
Wysokość dochodów ulega zwiększeniu o kwotę 3 356,00 zł w wyniku wprowadzenia w budżecie 
następujących zmian: 
  Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 369/2021 z dnia 3 listopada 2021r zwiększająca 

dotację celową o kwotę 300,00 zł przeznaczona na realizacje zadań wynikających z ustawy 
–Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych. 

  Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 395/2021 z dnia 9 listopada 2021r zwiększająca 
dotację celową o kwotę 1 335,00 zł przeznaczona na realizacje zadań wynikających 
z ustawy –Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 
o dowodach osobistych. 

  Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 410/2021 z dnia 15 listopada 2021r zwiększająca 
dotację celową o kwotę 1 721,00 zł przeznaczona na realizacje zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej (zadania pozostałe). 
 

Ponadto dokonano korekty planu na finansowanie dochodów dotacji dotyczącej pn.: „Zakup 
i wdrożenie oprogramowania, licencji, aplikacji oraz sprzętu komputerowego w ramach projektu 
Gmina Mińsk Mazowiecki 4.0 nowoczesne i elektroniczne usługi dla mieszkańców”.  
 
Dział 756 – Udział gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących w kwocie 250 000,00 zł w związku  
z wzrostem udziału wpływu z podatku dochodowym od osób fizycznych,w tym: 
  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych zwiększenie o kwotę 200 000,00 zł. 
  Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych o kwotę 50 000,00 zł. 

 
Dział 758 – Różne rozliczenia 
Zwiększa się dochody bieżące w kwocie 136,54 zł wpływy z pozostałych usług dotyczące środków 
na rachunku bankowym RFIL. 
 
Dział 801- Oświata i wychowanie 

Wysokość dochodów ulega zwiększeniu o kwotę 37 730,00 zł w wyniku wprowadzenia  
w budżecie następujących zmian: 
  wpływy z najmu i dzierżawy -13 230,00 zł 
  wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego – 2 000,00 zł 
  wpływy z usług za wyżywienie – 18 000,00 zł 
  wpływy z otrzymanej darowizny od Rady Rodziców Szkoły podstawowej w Mariance – 

4 500,00 zł. 
 
 
Dział 852 –Pomoc społeczna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 1



Wysokość dochodów na realizacje zadań zleconych ulega zmniejszeniu o kwotę 17 288 zł 
w wyniku wprowadzenia w budżecie następujących zmian: 
  wprowadza się plan dotacji celowej w kwocie 16 788,00 zł wg pisma Nr WPS-

I.946.1.351.2021.MB z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na wsparcie 
realizacji rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” . 

  Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 401/2021 z dnia 3 listopada 2021r zmniejszająca 
dotację celową o kwotę 500,00 zł dotyczącą finansowania organizowania i świadczenia 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.2 ustawy o pomocy 
społecznej. 
 

Dział 854 –Edukacyjna opieka wychowawcza 
Wysokość dochodów ulega zwiększeniu o kwotę 1 845,00 zł w wyniku wprowadzenia  
w budżecie następujących zmian: 
  Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 362/2021 z dnia 28 października 2021r 

zwiększająca dotację celową o kwotę 1 845,00 zł przeznaczona na Rządowy program 
pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

 
Dział 855 – Rodzina 

Wysokość dochodów ulega zwiększeniu o kwotę 919 907,00 zł w wyniku wprowadzenia  
w budżecie następujących zmian: 
  Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 412/2021 z dnia 10 listopada 2021r zwiększająca 

dotację celową o kwotę 147,00 zł przeznaczona na realizację zadań związanych 
z przeznaczeniem Karty Dużej Rodziny. 

  Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 423/2021 z dnia 15 listopada 2021r zwiększająca 
dotację celową o kwotę 919 756,00 zł przeznaczona na realizację świadczenia 
wychowawczego. 

  Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 428/2021 z dnia 15 listopada 2021r zwiększająca 
dotację celową o kwotę 4,00 zł przeznaczona na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych. 

 
 
Wydatki – Tabela nr 2  
Wysokość wydatków ulega zwiększeniu o 1 195 686,54 zł, w wyniku wprowadzenia  
w budżecie następujących zmian: 
 
Dział 600 – Transport i łączność  
Zwiększa się wydatki inwestycyjne w kwocie 136,54 zł w związku z wpływem odsetek bankowych 
środków na rachunku bankowym RFIL zadania pn. „ Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Nowej 
w Niedziałce Drugiej”. 
 
Dział 700- Gospodarka mieszkaniowa 
Wysokość wydatków ulega zmniejszeniu o kwotę 121 478,00 zł w wyniku wprowadzenia  
w budżecie następujących zmian: 
  Wysokość wydatków ulega zwiększeniu o 109 440,00 zł na odszkodowanie 

za nieruchomość o nieuregulowanym stanie prawnym położonym w obrębie Grębiszew – 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 2



środki należy złożyć do depozytu sadowego na okres 10 lat. Zwiększenie wynika z błędnie 
wskazanego działu w uchwalę budżetowej z 21 października 2021 r. 

  Zwiększa się wydatki inwestycyjne w kwocie 12 038,00 zł w związku z rozbudową 
fundamentów zadania pn. „Budowa budynków kontenerowych, socjalnych w Janowie”. 

 
Dział 750 - Administracja publiczna  
Wysokość wydatków ulega zwiększeniu o kwotę 3 356 zł w wyniku wprowadzenia  
w budżecie następujących zmian: 
  Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 369/2021 z dnia 3 listopada 2021r zwiększająca 

wydatki na zadania zlecone o kwotę 300,00 zł przeznaczona na realizacje zadań 
wynikających z ustawy –Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 
ustawy o dowodach osobistych. 

   Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 395/2021 z dnia  
9 listopada 2021r zwiększająca wydatki na zadania zlecone o kwotę 1 335,00 zł 
przeznaczona na realizacje zadań wynikających z ustawy –Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy  
o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

  Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 410/2021 z dnia 15 listopada 2021r zwiększająca 
wydatki na zadania zlecone o kwotę 1 721,00 zł przeznaczona na realizacje zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej (zadania pozostałe). 

 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Wysokość wydatków bieżących ulega zwiększeniu o kwotę 423 822,00 zł w wyniku wprowadzenia 
w budżecie następujących zmian: 
dokonano korekty planu na finansowanie wydatków szkół oraz przedszkola publicznego, 
na wniosek dyrektorów tych placówek: 

  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Stojadłach zwraca się z prośbą o zwiększeniu w planie 
finansowym na rok 2021 o kwotę 7 745,00 zł w związku z wynajmem pomieszczeń, 
przeliczenia przeciętnego zatrudnienia z całego roku 2021 do celów naliczenia odpisu na 
ZFŚS oraz przeliczenia wynagrodzeń o pochodnych od wynagrodzeń, zgodnie 
z organizacja roku szkolnego obowiązującego od września br. 

  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Stara Niedziałce zwraca się z prośbą o zwiększeniu 
w planie finansowym na rok 2021 o kwotę 1 200,00 zł w związku potrzebą przeliczenia 
wynagrodzeń o pochodnych od wynagrodzeń, zgodnie z organizacja roku szkolnego 
obowiązującego od września br. 

  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Hucie Mińskiej zwraca się o zmiany w planie 
finansowym na rok 2021 w związku ze potrzeba wymiany drzwi wejściowych oraz 
ewakuacyjnych oraz zakupem maszyny czyszczącej do podłóg (wydatek inwestycyjny 20 
000,00 zł). 

  Dyrektor Publicznego Przedszkola w Nowych Osinach zwraca się z prośbą o zmniejszenie 
planie finansowym na rok 2021 o kwotę 18 000,00 zł w związku przeliczeniem 
przeciętnego zatrudnienia z całego roku 2021 naliczenia odpisu na ZFŚS oraz przeliczenia 
wynagrodzeń o pochodnych od wynagrodzeń.  

  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Janowie zwraca się z prośbą o zwiększenie w planie 
finansowym na rok 2021 o kwotę 74 385,00 zł w związku przeliczeniem przeciętnego 
zatrudnienia z całego roku 2021 naliczenia odpisu na ZFŚS oraz przeliczenia wynagrodzeń 
o pochodnych od wynagrodzeń.  

  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Zamieniu zwraca się z prośbą o zmniejszenie w planie 
finansowym na rok 2021 o kwotę 53 940,00 zł w związku przeliczeniem przeciętnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 3



zatrudnienia z całego roku 2021 naliczenia odpisu na ZFŚS oraz przeliczenia wynagrodzeń 
o pochodnych od wynagrodzeń.  

  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mariance zwraca się z prośbą o zwiększenie w planie 
finansowym na rok 2021 o kwotę 24 500,00 zł w związku ze zmianami wprowadzonymi 
w arkuszu organizacyjnym obowiązującym IX 2021r oraz zwiększeniem zatrudnienia 
w kuchni szkolne, przeliczeniu odpisu na ZFŚS, zakupem pieca konwekcyjno-parowego 
do kuchni szkolonej (wydatek inwestycyjny 12 915,00 zł). 

  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Brzózem zwraca się z prośbą o zwiększenie w planie 
finansowym na rok 2021 o kwotę 1840,00 zł w związku przeliczeniem przeciętnego 
zatrudnienia z całego roku 2021 naliczenia odpisu na ZFŚS oraz przeliczenia wynagrodzeń 
o pochodnych od wynagrodzeń.  

  Wydatki inwestycyjne ulegają zmniejszeniu o kwotę 12 038,00 zł z zadania pn. 
„Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Hucie Mińskiej z/s w Cielechowiźnie”. 

Środki przeniesione do działu 700. 
  Wydatki na zakupy inwestycyjne ulegają zwiększeniu o kwotę 20 000,00 zł na zadanie pn.: 

„Zakup maszyny czyszczącej do podłóg”. Szkoła na zadanie otrzymała darowiznę od Rady 
rodziców w wysokości 4 500,00 zł. 

  Wydatki zwiększające dotację przedmiotowa z budżetu państwa dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty w kwocie 300 000,00 zł. 

  Wydatki bieżące ulegają zwiększeniu w związku z obowiązkiem zwrotu za dziecko 
uczęszczające do przedszkola publicznego prowadzonego przez gminę, której dziecko 
nie jest mieszkańcem w kwocie 100 000,00 zł. 

 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Wysokość wydatków ulega zmniejszeniu o kwotę 178 288,00 zł w wyniku wprowadzenia  
w budżecie następujących zmian: 
  zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 16 788,00 zł wg pisma Nr WPS-

I.946.1.351.2021.MB z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na wsparcie 
realizacji rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” . 

  Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 401/2021 z dnia 3 listopada 2021r zmniejszająca 
wydatki na zadania zlecone o kwotę 500,00 zł dotyczącą finansowania organizowania 
i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.2 ustawy 
o pomocy społecznej. 

  zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 150 000,00 zł związane z opłatami za pobyt w domu 
pomocy społecznej. 

  Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 11 000,00 zł na pozostałej działalności GOPS. 
Ponadto wprowadzono zmiany w planie wydatków, polegające na przeniesieniach pomiędzy 
paragrafami w ramach działu, które dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów celem 
dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych na wniosek 
kierownika GOPS które wynikają między innymi liczby chętnych rodziców na gminny bon 
żłobkowy, zorganizowanie paczek żywnościowych dla dzieci z okazji Mikołajek i rodzin 
z okazji Świat Bożego Narodzenia. 
 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Dokonano zwiększenia planu wydatków szkół w wysokości 1 215,00 zł na wnioski dyrektorów 
tych placówek w związku przeliczeniem przeciętnego zatrudnienia z całego roku 2021 naliczenia 
odpisu na ZFŚS oraz przeliczenia wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń dlatego 
też dokonuje się przeniesień między działami w placówkach oświatowych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 4



 
Dział 855 – Rodzina 

Wysokość dochodów ulega zwiększeniu o kwotę 933 407,00 zł w wyniku wprowadzenia  
w budżecie następujących zmian: 
  Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 412/2021 z dnia 10 listopada 2021r zwiększająca 

dotację celową o kwotę 147,00 zł przeznaczona na realizacje zadań związanych 
z przeznaczeniem Karty Dużej Rodziny. 

  Wysokość wydatków ulega zwiększeniu o kwotę 13 500,00 zł na dzieci umieszczone 
w rodzinach zastępczych i placówkach opiekuńczo-wychowawczych oraz zwiększenie osób 
uprawnionych do opłacenia składek z ubezpieczenia społecznego za osoby uprawnione. 

  Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 423/2021 z dnia 15 listopada 2021r zwiększająca 
wydatki na zadania zlecone o kwotę 919 756,00 zł przeznaczona na realizację świadczenia 
wychowawczego. 

  Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 428/2021 z dnia 15 listopada 2021r zwiększająca 
wydatki na zadania zlecone o kwotę 4,00 zł przeznaczona na opłacenie składki 
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
zasiłki dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych. 
 

 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Wysokość wydatków ulega zmniejszeniu o 109 440,00 zł na odszkodowanie za nieruchomość  
o nieuregulowanym stanie prawnym położonym w obrębie Grębiszew – środki należy złożyć  
do depozytu sadowego na okres 10 lat. Zmniejszenie wynika z błędnie wskazanego działu  
w uchwalę budżetowej z 21 października 2021 r. 
Ponadto wprowadzono zmiany w planie wydatków, polegające na przeniesieniach pomiędzy 
paragrafami w ramach działu, które dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7B2E40-3A84-4F2E-B1F8-93BA2DF58086. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie



